
ZARZĄDZENIE Nr 2812/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

3) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;

4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

5) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

6) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2812/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
043

Osiedle Bałuty-Centrum 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 559,00 559,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -559,00 -559,00 - - - - - - -

000353-
048

Osiedle Górniak 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 048,00 1 048,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 048,00 -1 048,00 - - - - - - -

000353-
055

Osiedle Łagiewniki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 014,00 2 014,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 014,00 -2 014,00 - - - - - - -



3

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
21 377,00 - - - - - 21 377,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 21 377,00 - - - - - 21 377,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 377,00 - - - - - 21 377,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-21 377,00 - - - - - -21 377,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -21 377,00 - - - - - -21 377,00 - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

54 196,00 - - - - - 54 196,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-75 573,00 - - - - - -75 573,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
6 663,00 6 663,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 6 663,00 6 663,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 663,00 6 663,00 - - - - - - -

001189-
002

Funkcjonowanie jednostki 9
-6 663,00 -6 663,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi -6 663,00 -6 663,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 663,00 -6 663,00 - - - - - - -



4

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina - 40 000,00 - - - -40 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze - 40 000,00 - - - -40 000,00 - - -

000273-
004

Środki przeznaczone na pokrywanie wydatków na dziecko 
mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie zastępczej zamieszkałej na 
terenie innego powiatu niż Powiat Łódź

10
-40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

000273-
005

Środki przeznaczone na pokrywanie procentowego udziału gminy w 
wydatkach na dziecko mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na terenie innego powiatu niż Łódź

10
40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 40 000,00 - - - -40 000,00 - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
6 135,00 - - - - - 6 135,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 135,00 - - - - - 6 135,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 135,00 - - - - - 6 135,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-6 135,00 - - - - - -6 135,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -6 135,00 - - - - - -6 135,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -1 135,00 - - - - - -1 135,00 - -



5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
900,00 900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 900,00 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 - - - - - - -

000211-
002

Utrzymanie jednostki 7
-900,00 -900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -900,00 -900,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -900,00 -900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 640,00 10 640,00 - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
10 640,00 10 640,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 640,00 10 640,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 640,00 10 640,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -10 640,00 -10 640,00 - - - - - - -

000082-
026

Wydatki związane z utrzymaniem obiektu w Zakopanem 14
-10 640,00 -10 640,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 640,00 -10 640,00 - - - - - - -



6

4270 Zakup usług remontowych -10 640,00 -10 640,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - -3 000,00 - - - 3 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-18 236,00 - - - - -18 236,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -18 236,00 - - - - -18 236,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 236,00 - - - - -1 236,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
21 236,00 - - - - 21 236,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 21 236,00 - - - - 21 236,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 236,00 - - - - 1 236,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

000195-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- -3 000,00 - - - 3 000,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich



7

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -1 182 000,00 -1 182 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -700 000,00 -700 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
-482 000,00 -482 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -482 000,00 -482 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -432 000,00 -432 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -43 000,00 -43 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 154 437,00 -6 154 437,00 - - - - - - -

000091-
001

Wydatki na inwentaryzację nieruchomości 6
25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-6 329 437,00 -6 329 437,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -6 329 437,00 -6 329 437,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 400 000,00 -1 400 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -600 000,00 -600 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-165 000,00 -165 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 762 000,00 -1 762 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 360 500,00 -2 360 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -41 937,00 -41 937,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -



8

Zarząd Lokali Miejskich 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 336 437,00 7 336 437,00 - - - - - - -

000091-
001

Wydatki na inwentaryzację nieruchomości 6
-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
7 029 437,00 7 029 437,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 7 029 437,00 7 029 437,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 900 000,00 1 900 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

165 000,00 165 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 762 000,00 1 762 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 360 500,00 2 360 500,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 615,00 1 615,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 322,00 322,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
332 000,00 332 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 332 000,00 332 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

332 000,00 332 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -



9

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
5 565,00 5 565,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 5 565,00 5 565,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 393,00 2 393,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 172,00 3 172,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
-5 565,00 -5 565,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -5 565,00 -5 565,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 565,00 -5 565,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 37 000,00 - - - -37 000,00 - - -


